

C.F.Tietgens Boulevard 28, Odense ApS

C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 36 55 66 09

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2026

Dirigent:

.....
Lars Ulrikkeholm Jørgensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

C.F.Tietgens Boulevard 28, Odense ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	C.F.Tietgens Boulevard 28, Odense ApS
Adresse, postnr. by	C/O Jøni A/S C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	36 55 66 09
Stiftet	13. januar 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ulrikkeholm Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er udlejning af grunde og bygninger til andre selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 4.926.901 kr. mod et overskud på 4.286.502 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 11.905.244 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

C.F.Tietgens Boulevard 28, Odense ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	10.285.442	10.111.095
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.790.640	-1.788.135
	Resultat før finansielle poster	8.494.802	8.322.960
	Finansielle indtægter	9.938	7.576
3	Finansielle omkostninger	-2.187.835	-2.834.039
	Resultat før skat	6.316.905	5.496.497
4	Skat af årets resultat	-1.390.004	-1.209.995
	Årets resultat	<u>4.926.901</u>	<u>4.286.502</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	11.000.000	75.000.000
Overført resultat	<u>-6.073.099</u>	<u>-70.713.498</u>
	<u>4.926.901</u>	<u>4.286.502</u>

C.F.Tietgens Boulevard 28, Odense ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>83.787.906</u>	<u>85.519.246</u>
		<u>83.787.906</u>	<u>85.519.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>83.787.906</u>	<u>85.519.246</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.098.750</u>	<u>0</u>
		<u>1.098.750</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.025</u>	<u>3.300.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.111.775</u>	<u>3.300.494</u>
	AKTIVER I ALT	<u>84.899.681</u>	<u>88.819.740</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	825.244	6.898.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>11.000.000</u>	<u>75.000.000</u>

Egenkapital i alt

	<u>11.905.244</u>	<u>81.978.343</u>
--	-------------------	-------------------

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat	<u>5.684.197</u>	<u>5.333.669</u>
--------------	------------------	------------------

Hensatte forpligtelser i alt

	<u>5.684.197</u>	<u>5.333.669</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.351	24.442
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.556.935	0
Skyldig sambeskatningsbidrag	1.039.476	840.395
Anden gæld	<u>659.478</u>	<u>642.891</u>

	<u>67.310.240</u>	<u>1.507.728</u>
--	-------------------	------------------

Gældsforpligtelser i alt

	<u>67.310.240</u>	<u>1.507.728</u>
--	-------------------	------------------

PASSIVER I ALT

	<u><u>84.899.681</u></u>	<u><u>88.819.740</u></u>
--	--------------------------	--------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

C.F.Tietgens Boulevard 28, Odense ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	11.803.044	0	11.883.044
Overført via resultatdisponering	0	-70.713.498	75.000.000	4.286.502
Koncerntilskud	0	65.808.797	0	65.808.797
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	6.898.343	75.000.000	81.978.343
Overført via resultatdisponering	0	-6.073.099	11.000.000	4.926.901
Udloddet udbytte	0	0	-75.000.000	-75.000.000
Egenkapital 31. december 2025	80.000	825.244	11.000.000	11.905.244

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>48</u>	<u>48</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.186.540	2.830.555
Andre finansielle omkostninger	<u>1.295</u>	<u>3.484</u>
	<u>2.187.835</u>	<u>2.834.039</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.039.476	840.395
Årets regulering af udskudt skat	<u>350.528</u>	<u>369.600</u>
	<u>1.390.004</u>	<u>1.209.995</u>

Materielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2025	102.898.039
Tilgang i årets løb	<u>59.300</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>102.957.339</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	17.378.793
Årets afskrivninger	<u>1.790.640</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>19.169.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>83.787.906</u></u>
Afskrives over	<u>50 år</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JL Ulrikkeholm ApS og andre koncernselskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med koncernvirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på 2.500.000 kr. i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet står ikke til sikkerhed for noget engagement pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

C.F.Tietgens Boulevard 28, Odense ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Ulrikkeholm ApS	Odense	Kapitalbesiddelse
JL Ulrikkeholm ApS	Odense	Ultimativt moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
JL Ulrikkeholm ApS	Odense	cvr.dk